

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Registro de Preços Eletrônico - 28/2024/PMAD/2024

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 01.346.351/0001-11 - Endereço: AVENIDA INDEPENDENCIA - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3524-0243

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		Lote 3					
	0001	LAVAÇÃO PARA MICRO-ÔNIBUS COMPLETA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	360 UN	191,99	69.116,40
		TOTAL DO LOTE					R\$ 69.116,40
0005		Lote 5					
	0001	LAVAÇÃO PARA CAMINHÃO TOCO COMPLETA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100 UN	255,99	25.599,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 25.599,00
0007		Lote 7					
	0001	LAVAÇÃO MÁQUINAS PESADAS (Retroescavadeira, motoniveladora, escavadeira, rolo, trator esteira) / COMPLETA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150 UN	347,99	52.198,50
		TOTAL DO LOTE					R\$ 52.198,50
0011		Lote 11					
	0001	MONTAGEM PNEU ARO 900/20 - 1000-20 - Com Câmara (toco)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100 UN	53,30	5.330,00
	0002	CONSERTO PNEU ARO 900/20 - 1000-20 - Com Câmara (toco)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150 UN	67,34	10.101,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 15.431,00
0013		Lote 13					
	0001	MONTAGEM /DESMONTAGEM PNEU ARO 17,5 (micro-ônibus)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	200 UN	49,99	9.998,00
	0002	CONSERTO DE PNEU ARO 17,5 (micro-ônibus)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	200 UN	60,99	12.198,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 22.196,00
0016		Lote 16					
	0001	MONTAGEM /DESMONTAGEM DE PNEU AROS 13/14/15/16/17/18	PRÓPRIO	PRÓPRIO	620 UN	27,99	17.353,80
	0002	CONSERTO DE PNEU AROS 13/14/15/16/17/18	PRÓPRIO	PRÓPRIO	700 UN	34,99	24.493,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 41.846,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 226.387,70	

CLAUDECIR ALVES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.881.244/0001-70 - Endereço: Av. Independência - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3524-0129

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		Lote 2					
	0001	LAVAÇÃO PARA VANS, AMBULÂNCIA, COMPLETA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	500 UN	122,98	61.490,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 61.490,00
0006		Lote 6					
	0001	LAVAÇÃO PARA CAMINHÃO TRUCADO COMPLETA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	215 UN	287,99	61.917,85
		TOTAL DO LOTE					R\$ 61.917,85
0008		Lote 8					
	0001	LAVAÇÃO PARA BOB CAT E MINI ESCAVADEIRA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100 UN	222,99	22.299,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 22.299,00
0009		Lote 9					
	0001	MONTAGEM PNEU ARO 16 COM CÂMARA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20 UN	52,49	1.049,80



0002	CONCERTO DE PNEU ARO 16 COM CÂMARA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	25 UN	69,59	1.739,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.789,55
0012	Lote 12					
0001	MONTAGEM /DESMONTAGEM PNEU ARO 16 SEM CÂMARA (Vans, ambulâncias)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	315 UN	40,39	12.722,85
0002	CONCERTO DE PNEU ARO 16 SEM CÂMARA (Vans, ambulâncias)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	320 UN	49,61	15.875,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 28.598,05
0014	Lote 14					
0001	MONTAGEM /DESMONTAGEM PNEU ARO 16,5 / 17,5 (dianteiros retroescavadeira e bob cat)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100 UN	93,49	9.349,00
0002	CONCERTO DE PNEU ARO 16,5 / 17,5 (dianteiros retroescavadeira)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150 UN	110,67	16.600,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 25.949,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 203.043,95

CLAUDECIR ZANCHETTA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.993.548/0001-00 - Endereço: AVENIDA INDEPENDENCIA - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99825-0401

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	Lote 1						
	0001	LAVAÇÃO PARA VEÍCULOS LEVES (KOMBI, CAMINHONETES E CAMIONETAS COMPLETA)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	730 UN	77,99	56.932,70
TOTAL DO LOTE							R\$ 56.932,70
0004	Lote 4						
	0001	LAVAÇÃO PARA ÔNIBUS COMPLETA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	215 UN	217,99	46.867,85
TOTAL DO LOTE							R\$ 46.867,85
0010	Lote 10						
	0001	MONTAGEM /DESMONTAGEM PNEU ARO 22,5 (caminhão e ônibus)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	315 UN	46,99	14.801,85
	0002	CONCERTO PNEU ARO 22,5 (caminhão e ônibus)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	290 UN	64,99	18.847,10
TOTAL DO LOTE							R\$ 33.648,95
0015	Lote 15						
	0001	MONTAGEM /DESMONTAGEM PNEU ARO 17,5-25 / 19,5-24 / 1400-24 (traseiro retro e motoniveladora)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150 UN	116,99	17.548,50
	0002	CONCERTO PNEU ARO 17,5-25 / 19,5-24 / 1400-24 (traseiro retro e motoniveladora)	PRÓPRIO	PRÓPRIO	220 UN	134,96	29.691,20
TOTAL DO LOTE							R\$ 47.239,70
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 184.689,20	

Valor Total: R\$ 614.120,85

